licis;legibus etiam imperialibus; dictaeque

Urbis alque ecclesiarum, monasteriorum et

locorum religiosorum sive piorum, Ordi-

numque, quorum bona huiusmodi fuei'int,

"slalutis et consuetudinibus ; necnon , Ic-

stanlium vohintatibus aliisque dispositio-
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nibus , etiam iuramento, confirmai ione

a|)Ostolica vel quavis liimilale alia robo-

ratis; privilegiis quoque et litteris apo-

stolicis , eisdem ecclesiis , monasleriis et

locis eorumque supcrioribus, capitulis et

conventibus, seu populo Romano aliisque

quibuscumque concessis, et quibusvis aliis

Sedis Apostolicae indulgentiis, per quae

praesentium execulio, et per eas tributae

iurisdictionis explicatio posset quomodo-

libet impediri vel retardari ; quibus omni-

bus, eorum tenores prò piene et integre

expressis habentes, de potestatis plenitu-

dine praedicta , derogamus , ceterisque

contrariis quibuscumque. Nulli ergo eie-

Si quis aulem etc.

Datum Romac apud Sanctum Marcum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo septuagesimo quarto kalen-

dis octobris, pontificatus nostri anno ni.

Dat. die 1 octobris 1574, i^Ontif. armo ni.

XXXIV.

CoHceditur famltas deputatis principalus

Calaloniae , mine et prò tempore exi-

slentibus, percipiendi distributiones quo-

tidianas in absentia '.

Gregorius episcopus servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Pasforalis officii soUicitudo nos admo-

net, et Apostolicae Sedis benignitas per-

suadet ut votis illis gralum praebcamus

assensum, per quae ecclesiasticarum per-

sonarum quai-umlibet
,
praesertim eccle-

siasticae libertati assidue invigilanlium
,

valeat opportunitatibus provider!,

§ 1. Dudum siquidem, prò parte depu-

tatorum et auditorum computorum gene-

ralis principatus Calaloniae, felicis recor-

dationis Eugenio Papae IV, pi'aedecessori

nostio exposito quod , cum ad guberna-

1 Ex Regest. in S.'cret. Brevium.
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(ionoin, proli^rtìonom ni tuitionem iin-

iminilaluni ci lil)nr(alum , necnon iililita-

lomcommuncinetbonumregimeneiusdem

princiimliis, peisonae sex numero, duae

vidclicet ecclesiasticae et reliquae saecu-

lares,quK incivitate Barchinonensimoram

trahentes, et in domo ad hoc ibidem or-

dinala cerlis diebus insimiil convenire te-

nebantur, qnarum (res deputati, otreliqui

Ircs auditore? computorum erant, singulis

trienniis eligi consuevissent; et personae

eccìesiasticae sicdictae, quae etiam quan-